
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ <<дУЛЕСОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2018 д. Дулесово К2 3

О повышении оплаты труда работников Администрации муниципального
образования «Дулесовское», замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы, а также работников органов местного самоуправления,

осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих.

в целях обеспечения социальных гарантий работникам Администрации
муниципального образования «Дулесовское», занимающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы, а также работников органов местного
самоуправления, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям
рабочих, и в соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 16
января 2018 года N21 «О повышении денежного содержания (оплаты труда) работников
органов государственной власти Удмуртской Республики и органов местного
самоуправления в Удмуртской Республике», Администрация муниципального
образования «Дулесовское» п о с т а н о в л я е т:

1. Повысить с 01 января 2018 года в 1,04 раза размеры должностных окладов
(окладов) работников, Установленных Положением об оплате труда работников
Администрации муниципального образования «Дулесовское», замещающих
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также
работников Администрации муниципального образования «Дулесовское»,
осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»,
утвержденного постановлением Администрации муниципального образования
«Дулесовское» от 26.02.2010 г. N2 18а.

2. Установить, что при повышении в соответствии с пунктом 1 настоящего
постановления должностных окладов работников Администрации муниципального
образования «Дулесовское», замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы, а также работников Администрации
муниципального образования «Дулесовское», осуществляющих профессиональную
деятельность по профессиям рабочих их размеры подлежат округлению до десяти
рублей в сторону увеличения.

3. Настоящее постановление вступает k.Ш!i!У после его подписания и
распространяется на правоотношеНИЯ,J*>~нй~иё;~7' '. января 2018 года.

#. '\' ,\)%~'"' •ДУЛЕ,· .:э,'
<';'<>(' ~~". ,"".,0 "о ":О"'с. у

Глава МО «Дулесовскоеэ IJ:'((' ~{;.,\ А.А. Беляев

(~{(~ ~~ "";Л Н
с :,. ~,,~ .:.». "'~.;,.1
;~~.,.-~.:.. ,\_~ ~;Rii.\t-r/ .~~~;;:
·.•·it ....,) \"lf.ili( '.~-:-:"". ,.'- ~~ /')':-"':,-i" //fl; '" о;.. • ,,,.,

."", ·f '" ~<г _-""',~>''·-..;r:r~~1~~~,J


